CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

IVAIPORÃ - PARANÁFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 86.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO Ng 298/90

ELIAQUIM SERGIO CHAVES DA CONCEIÇÃO, infra assinado, Vereador em

pleno exercício de seu mandato nesta câmara Municipal vem respeitosamente,
através dessa Presidência, levar ao conhecimento do Senhor Prefeito Munici­
pal algumas necessidades para indicando-lhe o seguinte:

I
Colocação de um poste com luminária:' defronte à Escola Estadual

Raul Rodrigues Gomes, desta cidade, evitando que ladrões e vândalos ajam

nessa área;
II

Colocação de postes e luminárias na praça existente na Sede

Distrito de Alto Porã e na quadra de esportes daquele mesmo Distrito;
do

III
Doação de quatro lâmpadas a serem instaladas na quadra de espor­

tes da Escola Estadual " Barbosa Ferraz" desta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporã, aos quatorze -

dias do mes de agosto do il, novecentos e noventa.

ELIAQUIM ^ERtflO CHAVES DA CONCEIÇÃO

Vereador.

f

1

Municipal ae Iv^^por

Lido em sessão realizada em

i E m '3o l /
r

k ÁiSLuJsL^,- Jr

1

Vi

k